
UCHWAŁA NR XXXIV/235/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 8 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok ogółem o kwotę 638.844,00 zł 
w działach: 

a) 801 – Oświata i wychowanie – 479.060,00 zł, 

b) 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 159.784,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok ogółem o kwotę 321.470,00 zł 
w działach: 

a) 758 – Różne rozliczenia – 321.470,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok ogółem o kwotę 638.844,00 zł 
w działach: 

a) 801 – Oświata i wychowanie – 479.060,00 zł, 

b) 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 159.784,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok ogółem o kwotę 321.470,00 zł 
w działach: 

a) 801 – Oświata i wychowanie – 321.470,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/235/2013  

Rady Gminy  Tuczępy 

z dnia 8 kwietnia 2013 r. 

 

Dochody budżetu Gminy na 2013  

 

 
Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 338 910,00 -321 470,00 0,00 4 017 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 731 611,00 -321 470,00 0,00 3 410 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 731 611,00 -321 470,00 0,00 3 410 141,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

17 400,00 0,00 159 784,00 177 184,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

17 400,00 0,00 159 784,00 177 184,00 

 85395  Pozostała działalność 17 400,00 0,00 159 784,00 177 184,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

17 400,00 0,00 159 784,00 177 184,00 

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 3



  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

14 790,00 0,00 151 750,00 166 540,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

2 610,00 0,00 8 034,00 10 644,00 

   Bieżące razem 

razem: 

12 739 630,00 -321 470,00 159 784,00 12 577 944,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

40 870,00 0,00 159 784,00 200 654,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 269 109,00 -269 109,00 269 109,00 269 109,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

269 109,00 -269 109,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 269 109,00 -269 109,00 269 109,00 269 109,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

269 109,00 -269 109,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

269 109,00 -269 109,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 269 109,00 269 109,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 479 060,00 479 060,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 479 060,00 479 060,00 

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 4



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 479 060,00 479 060,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 874 977,00 -50 000,00 50 000,00 874 977,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

874 977,00 -50 000,00 50 000,00 874 977,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 -50 000,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

50 000,00 -50 000,00 50 000,00 50 000,00 

  6205 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6295 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

Majątkowe razem 

razem: 

3 625 893,00 -319 109,00 798 169,00 4 104 953,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 805 893,00 -319 109,00 50 000,00 2 536 784,00 

Ogółem: 16 365 523,00 -640 579,00 957 953,00 16 682 897,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 846 763,00 -319 109,00 209 784,00 2 737 438,00 

 

 

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXIV/235/2013  

Rady Gminy  Tuczępy 

z dnia 8 kwietnia 2013 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy na 2013 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 29 798,00 - 24 000,00 5 798,00 

 01095  Pozostała działalność 24 000,00 - 24 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
24 000,00 - 24 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 888 319,00 - 76 710,00 811 609,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 593 819,00 - 62 710,00 531 109,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 475 509,00 475 509,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
269 109,00 - 269 109,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
269 110,00 - 269 110,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 156 500,00 - 14 000,00 142 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
156 500,00 - 14 000,00 142 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 177 103,00 - 6 429,00 170 674,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 103,00 - 6 429,00 170 674,00 

  4279 Zakup usług remontowych 10 629,00 3 571,00 14 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 - 10 000,00 49 000,00 

750   Administracja publiczna 2 382 195,00 - 21 747,00 2 360 448,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 159 467,00 - 21 747,00 2 137 720,00 

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 6



  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - 2 475,00 87 525,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30 710,00 - 2 000,00 28 710,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
250 000,00 - 30 000,00 220 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
330 000,00 12 728,00 342 728,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
205 516,00 14 000,00 219 516,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 172 500,00 14 000,00 186 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  22 500,00 - 2 500,00 20 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 500,00 - 29 000,00 27 500,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 - 200,00 15 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 1 000,00 15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 400,00 100,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 48 000,00 48 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 935 312,00 362 902,00 6 298 214,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 079 604,00 362 902,00 3 442 506,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 613 416,00 - 321 470,00 1 291 946,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
210 000,00 684 372,00 894 372,00 

852   Pomoc społeczna 2 326 885,00 - 18 746,00 2 308 139,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
67 340,00 - 18 746,00 48 594,00 

  3110 Świadczenia społeczne 67 340,00 - 18 746,00 48 594,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
17 400,00 178 530,00 195 930,00 

 85395  Pozostała działalność 17 400,00 178 530,00 195 930,00 

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 7



  3119 Świadczenia społeczne 0,00 15 696,00 15 696,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 629,00 51 629,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 733,00 2 733,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 017,00 2 017,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 107,00 107,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 178,00 9 178,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 435,00 2 435,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 331,00 1 331,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 70,00 70,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 282,00 8 282,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 438,00 438,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 394,00 16 394,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 870,00 870,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 61 399,00 61 399,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 251,00 3 251,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 520,00 1 520,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 80,00 80,00 

  4449 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 1 100,00 1 100,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 765 384,00 - 90 426,00 2 674 958,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 767 000,00 - 50 000,00 1 717 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 - 50 000,00 100 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 583 386,00 - 34 386,00 549 000,00 

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 

403 386,00 - 34 386,00 369 000,00 

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 8



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 600,00 - 728,00 119 872,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 728,00 34 272,00 

 90095  Pozostała działalność 186 498,00 - 5 312,00 181 186,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 - 5 312,00 124 688,00 

Razem: 16 144 234,00 317 374,00 16 461 608,00 

 

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy  

Nr XXXIV/235/2013 

z dnia 8 kwietnia 2013 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

rok 
budżetowy 

2013 
(7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków art.5 
ust.1 pkt 2 

u,f,p, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 Wydatki majątkowe         

1.  900 90001 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w 

Chałupkach, Dobrowie, 

Górze, Grzymale, 

Jarosławicach, 

Nieciesławicach, Nizinach, 

Rzędowie, Sieczkowie, 

Wierzbicy 

3997443 1500000 675023    824977 Urząd Gminy 

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 10



2.  900 90005 

Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej 

oraz  domach prywatnych w 

gminach powiatu buskiego i 

pińczowskiego 

2106000 100000 50000    50000 Urząd Gminy 

3.  801 80101 

Budowa pełnowymiarowej 

sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w 

Nizinach 

4180274 684372 205312   A. 479060  Urząd Gminy 

 Wydatki bieżące         

4.  758 75814 Obsługa bankowa 47000 11000 11000     Urząd Gminy 

5.  853 85395 
Indywidualizacja z Gminą 

Tuczępy 
89944 17400    A. 2610 14790 Urząd Gminy 

6.  926 92601 
Utrzymanie trwałości 

projektu”ORLIK” 
143202,60 27700 27700     Urząd Gminy  

Ogółem 10563863,60   2340472 969035   481670 889767  

ogółem wydatki bieżące 280146,60 56 100 38 700   2 610 14 790  

ogółem wydatki majątkowe 10283717,00 2284372,00 930335,00   479060,00 874 977,00  

 

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 11



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 801 80110
Zakup pieców c.o  

do Gimnazjum
50 000 zł 50 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Gimnazjum 

Jarosławice

2. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej w 

Sieczkowie

475 509 zł 206 400 zł

A.  269 109 zł    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3. 600 60017

Przebudowa dróg 

wewnętrznych w 

Tuczępach

50 000 zł 50 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4. 720 72095

Rozbudowa 

infrastruktury 

informatycznej j.s.t

251 679 zł 43 982 zł

A.      

B.

C.

D. 

207 697 zł Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2013 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXIV/235/2013 

Rady Gminy  Tuczępy

z dnia 8 kwietnia 2013 r.

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Strona 1 z 5

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 12



5. 720 72095

Budowa systemu 

informatyzacji 

przestrzennej 

woj..świętokrzyskieg

o

84 985 zł 19 900 zł

A.      

B.

C.

D. 

65 085 zł Urząd Gminy

6. 750 75023

Termomodernizacja 

budynku Urzędu 

Gminy

220 000 zł 220 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7. 750 75023
Oprogramowania i 

licencje
30 000 zł 30 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8. 750 75023
Zakup koparko 

ładowarki
312 728 zł 312 728 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9. 801 80101

Termomodernizacja 

budynku Szkoły 

Tuczępy

150 000 zł 150 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10. 801 80101

Zakup pieców c.o 

do Szkoły 

Podstawowej w 

Tuczępach 

40 000 zł 40 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Szkoła Podstawowa 

Tuczępy

11. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

Nieciesławicach

30 000 zł 30 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12. 801 80101

Przebudowa 

pomieszczeń po 

kotłowni węglowej  

na potrzeby 

zaplecza zaplecza 

żywieniowego  w 

S.P.Niziny

60 000 zł 60 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Strona 2 z 5

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 13



13. 801 80110
Termomodernizacja 

budynku Gimnazjum
180 000 zł 180 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

14. 900 90001
Projekt kanalizacji w 

Górze
50 000 zł 50 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

15. 900 90001
Projekt kanalizacji w 

Grzymale 
50 000 zł 50 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

16. 900 90095

Budowa placu 

zabaw w 

Nieciesławicach

14 360 zł 14 360 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

17. 700 70005

Termomodernizacja 

świetlicy w 

Chałupkach

45 500 zł 45 500 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

18. 754 75412

Termomodernizacja 

budynku OSP w 

Wierzbicy

40 000 zł 40 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

19. 900 90095
Budowa placu 

zabaw w Górze
10 984 zł 10 984 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

20. 900 90095

Budowa placu 

zabaw w 

Jarosławicach

17 554 zł 17 554 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

21. 700 70005

Uwardzenie  placu 

przy świetlicy w 

Rzędowie

10 000 zł 10 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Strona 3 z 5

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 14



22. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnetrznej w 

Podlesiu

7 000 zł 7 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

23. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnetrznej w 

Januszkowicach

11 000 zł 11 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

24. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnetrznej w 

Brzozówce

8 000 zł 8 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

25. 600 60017

Przebudowa dróg 

wewnętrznych w 

Nizinach, 

24 000 zł 24 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

26. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego dla 

OSP Niziny

20 000 zł 20 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

27. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego dla 

OSP Kargów

20 000 zł 20 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

28. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego dla 

OSP Jarosawice

8 000 zł 8 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

29. 600 60017

Przebudowa dróg 

wewnętrznych w 

Grzymale

12 500 zł 12 500 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

30. 900 90002

Wniesienie udziałów 

do ZGOK Sp. z o.o. 

w Rzędowie

369 000 zł 369 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Strona 4 z 5

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 15



31 852 85219
Zakup komputera 

dla GOPS
4 000 zł 4 000 zł

A.      

B.

C.

D. 

GOPS

2 656 799 zł 2 114 908 zł 269 109 zł 272 782 zł x RAZEM:

Strona 5 z 5

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 16



źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program: PROW 2007-2013         Wartość zadania:

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 321„Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej”. 2013/2016 Gmina 900 90001 - środki z budżetu j.s.t.

Projekt:Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w Chałupkach, 

Dobrowie, Górze,Grzymale, 

Jarosławicach, Nieciesławicach, 

Nizinach, Rzędowie, Sieczkowie, 

Wierzbicy - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 3997443 1500000

- środki z budżetu j.s.t. 2372466 675023

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1624977 824977

2.

Program:         RPO Woj. 

Świętokrzyskiego 2007-2013 2013 Gmina 720 72095 Wartość zadania:

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2013 rok

L.p. Projekt
Okres realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Dział

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXIV/235/2013 

Rady Gminy  Tuczępy

z dnia 8 kwietnia 2013 r.

Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2013

Strona 1

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 17



Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 251679 251679

- środki z budżetu j.s.t. 43982 43982

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 207697 207697

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

3 Program: POKL 2012-2013

Priorytet: Wartość zadania: 89944 17400

Rozwój wykształcenia i kompetencji 2012-2013 Gmina 853 85395 Wydatki bieżące: 89944 17400

w regionach - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 13492 2610

Działanie

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 76452 14790

Wyrównywanie szans edukacyjnych

i zapewnienie wysokiej jakości

usług edukacyjnych świadczonych Wydatki majątkowe:

w systemie oświaty - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: "Indywidualizacja z Gminą Tuczępy - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

4 Program: POKL 

Działanie 7.1.1 Wartość zadania: 178530 178530

Program aktywizacji zawodowej 2013 GOPS 853 85395 Wydatki bieżące: 178530 178530

bezrobotnych w gminie Tuczępy - środki z budżetu j.s.t. 18746 18746

- środki z budżetu krajowego 8034 8034

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 151750 151750

Projekt: „e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST”

Strona 2

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 18



Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

5 Program: RPO woj świętokrzyskie      

2007-2013

Priorytet:

2013 Gmina 720 72095

Projekt „e-Świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

woj. świętokrzyskiego

Wydatki majątkowe: 84985 84985

- środki z budżetu j.s.t. 19900 19900

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 65085 65085

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

Działanie:

Strona 3

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 19



6 Program: RPOW  

2007-2013

Priorytet:

2013 Gmina 801 80110

Projekt „Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju"

Wydatki bieżące: 5682 5682

- środki z budżetu j.s.t. 1986 1986

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 3696 3696

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

Program: Szwajcarsko-Polski 

Program Współpracy 2013/2016 Gmina 900 90005

Priorytet: Środowisko i infrastruktura

Działanie:-
Projekt : Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz domach 

prywatnych w gminach powiatu 

pińczowskiego i buskiego

Wydatki majątkowe: 2106000 100000

- środki z budżetu j.s.t. 526500 50000

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1579500 50000

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

8 Program: RPOW  

2007-2013

Priorytet:

2013 Gmina 700 70005

Działanie:

Działanie:

7

Strona 4

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 20



Projekt „Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju"

Wydatki bieżące: 33974 33974

- środki z budżetu j.s.t. 14200 14200

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 19774 19774

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE

Ogółem wydatki: 6748237 2172250

Wydatki bieżące: 308130 235586

 środki z budżetu j.s.t. 31361 31361

- środki z budżetu krajowego 21526 10644

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 251672 190010

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 6440107 1936664

 środki z budżetu j.s.t. 2962848 788905

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 3477259 1147759

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Działanie:

Strona 5

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 21



Uzasadnienie

W związku z planowanym zadaniem polegającym na budowie pełnowymiarowej sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Nizinach należało wprowadzić zmiany polegające na zabezpieczeniu środków finansowych, tj. : 

- zwiększyć dochody o kwotę 479 060 zł zaplanowane jako dotacja z MSiT, 

- zwiększyć wydatki o kwotę 479 060 zł oraz dokonać stosownych przeniesień wydatków na kwotę 205 312 zł 
w celu zabezpieczenia wkładu własnego związanego z realizacją w/w przedsięwzięcia. 

GOPS w Tuczępach podpisał umowę na realizację projektu „Program aktywizacji zawodowej bezrobotnych 
w gminie Tuczępy”, powyższe skutkuje zwiększeniem dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 159 784 zł 
oraz dokonaniem stosownych przeniesień wydatków na kwotę 18 746 zł. 

Zabezpieczono środki finansowe na zakup 3 samochodów strażackich dla OSP Niziny, OSP Jarosławice i OSP 
Kargów. 

W związku z informacją otrzymaną z Ministerstwa Finansów dotyczącą zmniejszenia kwoty subwencji 
oświatowej zmniejszono dochody oraz wydatki budżetowe o kwotę 321 470 zł. 

Uchwała zawiera uaktualnione załączniki związane z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, limitów 
wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie oraz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z Unii Europejskiej.

Id: BB03B2C9-811E-4143-A477-99C6EABEC500. Podpisany Strona 1




